МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.02.2014                           с. Парбиг                                        № 4

О внесении изменений в сведения
о муниципальном контракте №1116 от 23.12.2013г

Согласно применения бюджетной классификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сведения о муниципальном контракте №1116 от 23.12.2014г в разделе «за счет бюджетных средств»
КВСР 902 КФСР 0503 КЦСР 6000100 КВР244 КОСГУ223  490000,0
КВСР 902 КФСР 0104 КЦСР 0020400КВР244 КОСГУ223  122500,0

Глава Администрации                                  С.П.Аникин